
 

 

Листа на тендери во Општина Штип спроведени во 2015 година 
 

Р.бр. Бр.на дог. Дата на 

договор 

добавувач Предмет на набавка Важност на договор Досп. на      

ф-ра 

Вредност на 

договорот 

1. 03-514/21 09.02.2015 ПЗУ"Поликлиника Ели Медика" Систематски прегледи До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

60 дена 98.400,00 

2. 03-199/25 09.02.2015 Телесмарт Телеком-Скопје Дооел Интернет мрежи 

 

09.02.2016 30 дена    432.919,00 

3. 03-133/23 13.02.2015 "Аском-Скопје "Доо Набавка на тонери 

 

05.06.2016 60 дена    197.656,00 

4. 03-131/29 23.02.2015 "Медиа Дизајн"Дооел Набавка на компјутерска галантерија 

и делови за информатичка опрема 

23 02 2016 60 дена 53.528,00 

5. 03-922/17 02.03.2015 Наков и Бошков Адвокатски услуги 

 

02.03.2016 30 дена 12.000,00 

(Месечно) 

6. 03-1202/54 25.03.2015 "Рики Јуниор"Дооел Канцелариски материјал 

 

25.03.2016 60 дена 209.844,00 

7. 03-1830/18 19.03.2015 "Бапал-Благој " Дооел  - Скопје Одржување хигиена за време на 

Макфест 2015 

До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

60 дена   42.300,00 

8. 03-1576/25 25.03.2015 "ДВД ПЕТ"Дооел Сценски визуелен дел,осветлување, 

озвучување за Макфест 

До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

60 дена 967.395,00 

9. 03-2193/42 25.03.2015 АД Осигурителна полиса Осигурување на возила и 

недвижности 

 

25.03.2016 60 дена 127.922,00 

10. 03-1909/28 24.03.2015 Печатница"Европа 92" Печатење на промотивен материјал 

за фестивал Макфест 

До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

60 дена 158.529,00 

11. 03-92/90 27.03.2015 "Тасим Компани" 

 

Превоз за потребите на Општина 

Штип 

27.03.2017 60 дена  

12. 03-92/91 27.03.2015 "Црво Експрес" 

 

Превоз за потребите на Општина 

Штип 

27.03.2017 60 дена  

13. 03-1704/38 03.04.2015 "Коле Транс" Асфалтирање на ул. "Славчо 

Стојменски" 

До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

90 дена 696.400,00 

14. 03-1202/55 25.03.2015 "Понир В Копи" 

 

Набавка на хартија за фотокопирање 25.03.2016 60 дена 209.748,00 

15. 03-2075/42 01.04.2015 Печатница"Европа 92" Печатење на Општински весник 

Мозаик 

09.04.2016 

 

 

30 дена 108.000,00 

16. 03-2196/44 06.04.2015 ДГТ"Жикол"Дооел Асфалтирање на "Кеј Маршал Тито " До целосно  

извршување на 

дог.обврски 

90 дена 1.817.001,00 



 

 
17. 03-2200-44 14.04.2015 "Коле Транс" Асфалтирање на ул. "Карл Маркс" До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

90 дена 1.864.800,00 

18. 03-951/33 16.04.2015 

 

"ТТГ"-ДОО (рамковна спогодба) Набавка на гуми за Општина Штип и 

TППЕ 

16.04.2017 60 дена 1.200.000,00 

19. 03-627/27 27.03.2015 

 

ЈЗУ Центар за јавно здравје Скопје Дезинсекција и дератизација До целосно 

извршување на 

дог.обврски 

60 дена    652.542,00 

 


